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Lic. en Trabajo Social  
Segundo Llamado                                                  Ciclo lectivo 2024

Lista de Orden de Merito 4º Año
Nombre Documento E-mail PUNTOS Registro ID

Nombre Documento Anonymous e-mail PUNTOS Registration ID
Montanaro, Maria Luz DNI 40201072 maria.luz.montanaro@mi.unc.edu.ar 96,78 17,833
Barrios, Maria Del Huerto DNI 30029121 huerto.barrios@mi.unc.edu.ar 96,75 18,26
Paviglianiti, Francisco DNI 42640233 francisco.paviglianiti@mi.unc.edu.ar 95,59 18,233
Pagliero Visconti, Milagros Agostina DNI 43299214 milagros.pagliero@mi.unc.edu.ar 95,35 18,246
Mateo, Monserrat Elina DNI 39005358 monserrat.mateo@mi.unc.edu.ar 91,67 17,673
Rodríguez, Camila Belén DNI 40988101 crodriguezok@gmail.com 89,64 16,966
Gamarra, Violeta DNI 43130976 violeta.gamarra@mi.unc.edu.ar 88,49 18,221
Naranjo Luján, Oriana Rocio DNI 43271130 rociionaranjolujan@gmail.com 88 17,826
Lopez Gambino, Ána Sol DNI 42486523 ana.gambino@mi.unc.edu.ar 81,8 18,228
Vanarelli, Fiorella DNI 42915628 fiorellavanarelli@gmail.com 79,91 17,828
de la Serna Cornejo, Felicitas DNI 41339738 felidelaserna@gmail.com 79,08 17,792
Merlo, Sofia Abril DNI 44682888 sofia.abril.merlo@mi.unc.edu.ar 77,7 18,247
Moncada, Melania DNI 43884145 melania.moncada@mi.unc.edu.ar 74,38 18,257
Mora, Candela Analia DNI 42239679 candela.mora@mi.unc.edu.ar 73,92 18,271
Britos, Milagros DNI 41001196 milagros.britos@mi.unc.edu.ar 72,56 18,258
Orcilles, Fátima Micaela DNI 44739663 micaela.orcilles@mi.unc.edu.ar 71,35 18,27
Orellano, Milagros DNI 43643706 orellano.milagros28@gmail.com 71,26 18,243
Regina, Laura DNI 39996700 laura.regina@mi.unc.edu.ar 69,69 17,241
Pintucci, Maria Belen DNI 35655273 belpintucci@gmail.com 69,13 17,487
Alvarez , Franco Dario DNI 41846873 francoalvarez13@mi.unc.edu.ar 68,78 18,251
Martorell Gaitan, Aimé Naiara DNI 39882577 aime.martorell.gaitan@mi.unc.edu.ar 64,5 18,259
Fuentes , Romina DNI 42382331 belen.fuentes.331@mi.unc.edu.ar 62,92 17,335
Coronel, Belen Agustina DNI 40202881 belen.agustina.coronel@mi.unc.edu.ar 59,2 18,234
Sánchez , Alejandro Nicolás DNI 38331480 nicolas.sanchez.480@mi.unc.edu.ar 56,25 17,097
Aramayo, Noelia Micaela DNI 44499515 noelia.aramayo@mi.unc.edu.ar 55,02 17,825
Calderón, Ana Lucía DNI 40816159 luciacalderon524@gmail.com 54,7 16,92
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Guzmán, María Victoria DNI 43476789 guzmanvictoria425@gmail.com 52,87 17,347
Aspitia, Agostina DNI 41681387 agostinaaspitia01@gmail.com 52,4 18,239
Lopez, Flavia Jimena DNI 30125145 Flavia.jimena.lopez@mi.unc.edu.ar 51,04 18,265
Lucero, Azul Ayelen DNI 44347237 azullucero002@mi.unc.edu.ar 47,64 16,989
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